25544231-8, para prestar el servicio de serenía en oficinas ubicadas en el primer y segundo piso del 
edificio del Ex Hotel Sol, correspondiente a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, desde el 01 de 
enero al 31 de marzo de 2026, por un monto mensual de $ 1.300.000 (pesos un millón trescientos 
mil) haciendo un monto total de $ 3.900.000 (pesos tres millones novecientos mil) de acuerdo a 
las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 3°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para 
presupuestaria correspondiente.